
令和３年１月７日 

横浜市弓道協会会員                     

元町公園弓道場管理者                      

本郷ふじやま公園弓道場管理者                 横浜市弓道協会 

常盤公園弓道場管理者   各位             会 長 久保田等 

 

 

新型コロナ感染拡大に伴う新年射会中止のお知らせ 

 

前略  

 日頃、横浜市弓道協会事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 

さて 

昨年末より全国的に新型コロナウイルスの感染者が急増しており、皆様も日々

不安に感じている事と存じます。 

その状況下、いよいよ１都３県に緊急事態宣言が発令されようとしております。 

該当する神奈川県も、総力を挙げて感染防止対策に取り組む、知事の強い要請文

が出ました。不要不急の外出自粛、3密の回避、マスクの着用、複数飲食を避け

る等々、協会理事の皆様方からも、新年射会、中止妥当との総意を得ました。 

残念ながら協会として感染防止の為、１月１１日に予定した「令和３年横浜市

弓道協会新年射会」中止を決定しましたので皆様にお知らせいたします。 

 

新年射会は当協会にとって極めて重要な行事と認識、多くの会員の皆様方も楽

しみにしておられた事と存じます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いするとともに、 

感染予防に努めて頂きたくお願い申し上げます。 

                               以上 

 

 

 

 

 

 


